11.07.2019г. №99
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О присвоении адреса зданию, о внесении адреса в адресный реестр»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 28 декабря 2013г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Алексеевского муниципального образования, рассмотрев следующие документы: заявление от Иванова Е.В. от 08.07.2019г, действующего на основании доверенности от 10.04.2019г. в интересах Сулима С.В.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить нежилому зданию – магазину, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 38:09:020108:275 адрес: Российская Федерация,  Иркутская область, муниципальное образование Киренский район, Алексеевское городское поселение, рабочий поселок Алексеевск, улица Чапаева, 50а.
1. Ведущему специалисту по жилому фонду Майстер Е.Л. внести адрес в адресный реестр.
1. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете “Вестник» и разместить на официальном сайте Алексеевского муниципального образования.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Временно и.о. главы Алексеевского
муниципального образования                                                             Е.В. Черных